Vodovod Dubrovnik d.0.0. ,
Ul Vladimira Nazora 19, 20000 Dubrovnik

Urudbirano: 3.1 1.2022 12:15

Klasifikacijska oznaka

003-05!22-ZAPISNIKH
UrudZbeni broj Prilog
1700000-22-53 .
REPUBLIKA HRVATSKA
Javni biljeznik
NIKSA MOZARA
20000 DUBROVNIK
Vukovarska 17
Dubrovnik, 29.9.2022. JAVNOBILJEZNICKI ZAPISNIK
(dvadesetdevetirujna- OTPRAVAK I
dvijetisucedvadesetdruge) Posl.br.:0U-286/2022-1

Ja, Jelena Skrabo, jJavnobiljeznicka prisjednica u uredu javnog
biljeznika NiksSe Mozare iz Dubrovnika, Vukovarska 17, sastavila
sam danas 29.9.2022. (dvadesetdevetirujnadvijetisuéedvadeset-
druge) na skupStini druStva VODOVOD DUBROVNIK d.o.o. za vodoopskrbu
i komunalnu hidrotehniku, iz Dubrovnika, Vladimira Nazora 19,
odrZanoj u prostorijama Grada Dubrovnika, na adresi Pred dvorom 1,
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4 APISNIK

Prije pocCetka skupStine susrela sam punomoénicu drustva
VODOVOD DUBROVNIK d.o.o. DANIJELU CVJETOVIC, rukovoditeljicu
sluZbe za opc¢e, pravne i kadrovske poslove (PUNOMOC - PRILOG A),
te punomoénicu GRADA DUBROVNIKA MARIJU SIMUNOVIC, =zamjenicu
proCelnice Upravnog odjela =za poslove gradonacelnika Grada
Dubrovnika kaoc ¢lana drustva (PUNOMOC ovijerena kod javnog
biljeznika Nik3e Mozara iz Dubrovnika, Vukovarska 17, pod
posl.br.0vV-5828/2022 od 28.9.2022. - PRILOG B), obje meni osobno
POZnate. ——----- - - - e m e e

O
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Utvrdila sam da Jje poziv za ovu skupdtinu zajedno s
predloZenim Dnevnim redom upuéen preporucenom po3iljkom. (PRILOG

MARIJA SIMUNOVIC, kao punomoé¢nica za Grad Dubrovnik, otvorila
je skupStinu u 8:00 h (osamsati) i pozdravila sve nazo&ne.-------
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Predsjedavajué¢a skup3tine MARIJA SIMUNOVIC objavila je da je
prema DruStvenom ugovoru i knjizi poslovnih udjela na skup3tini
zastupljeno 849 (osamstoletrdesetdevet) glasova GRADA DUBROVNIKA



2 Posl.br.: 0U-286/2022-1

5to u odnosu na sgveukupan broj od 1001 (tisucuijedan) glas,
predstavlja zastupljenost od 84,81% (osamdesetCetirizarez-
osamdesetjedanposto), da postoji kvorum, te da SkupStina moze
domegiti. pravovaliane odlike e smmemasrrmeenseomamEE e nme ST

Priop¢ila je nazo&nima da ¢e zapisnik sastaviti Jelena Skrabo,
javnobiliezni&ka prisjednica u uredu Javnog biljeZnika Nik3e
Mozare, te je prod¢itala u pozivu navedeni slijedeii-------------

______——....__a...-—_-————.—--———————-—.——--—.——-—-.-————————-——_.————-_-——_————___

1. Otvaranje SkupStine i utvrdivanje broja nazoénih i zastupljenih
BLAROUE DETB U — — — i s s o s s i S o i S e i mm
2. Izbor predsjedavajuc¢eg Skupstine------------------------------
3. Verifikacija Zapisnika s prethodne SkupStine Drustva----------
4. Imenovanje revizora drustvo za 2022. godinu i utvrdivanje
naknade za rad---cessesmmessmeosme s s s sm e e S ST S s e =
4. Donosenje odluke o naknadi za rad predsjednika i clanova
RRAZCIDOE  OEIOT R =i e e e e T T T TR PR i e e e e S S

-__a_—-——-.___._.___-_.-.-_a-.—.——-—-—.——---————--—-————-————-—--———---—.——.—--"————--——————-w+—

U odnosu na predloZene odluke po pojedinim tocCkama Dnevnog
reda nisu zaprimljeni nikakvi protuprijedlozi.-------------------
Potom se pre3lo na razradu Dnevnog reda raspravom © pojedinim

todkama.-—=--=-==-—--—-—- === - oo oo o----ooossme-

tocka prva

Predsjedavajué¢a skupstine MARIJA SIMUNOVIC predlozila je da
¢e ona, kao predstavnik veé¢inskog wudjelicara, predsjedavati

skupstini, te utvrdila da je na skupStini =zastupljeno 849
(0osamstoletrdesetdevet) glasova GRADA DUBROVNIKA Sto u odnosu na
sveukupan broj od 1001 (tisucduijedan) glas, predstavlja

zastupljenost od 84,81% (osamdesetCetirizarezosamdesetjedanposto)
da postoji kvorum, te da Skup3tina moZe donositi pravovaljane
odluke. O ovim utvrdenjima je otvorila raspravu. Nitko se nije
javio za rije¢ pa Jje prijedlog dala na glasovanje, a nakon
glasovanja utvrdila i objavila da je Skupstina (dizanjem ruku)
jednoglasno sa 849 (osamstoletrdesetdevet) glasova ,ZA" 1 Dbez
glagova LJEROTTY™ doiijeld BLITedetil srrrrmrensnss iR Ans eSS iinnis

ODLUKT



3 Posl.br.: 0U-286/2022-1

Na skupstini je =zastupljeno 849 (osamstocetrdesetdevet)
glasova, 3to u odnosu na sveukupan broj od 1001 (tisucuijedan)
glas, predstavlja zastupljenost od 84,81% (osamdesetcetirizarez-
osamdesetjedanposto), te se utvrduje da postoji kvorum i da
Skupstina moze donositi pravovaljane odluke.---------------------

tocka druga

Predsjedavajuc¢a skup3tine proc¢itao je prijedlog odluke po ovoj
to¢ki, te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio
za rijeC pa Jje prijedlog dao na glasovanje, a nakon glasovanja
utvrdila i objavila da je Skup3tina (dizanjem ruku) jednoglasno sa
849 (osamstoetrdesetdevet) glasova ,ZAY 1 bez glasova ,PROTIV™
OOTIE TR LB, B 1 ol La g oot seoos: s Al o e s A s 2 B

ODLUIKT
%a predsjedavajuc¢eg SkupsStine izabire se MARIJA SIMUNOVIC.--

tocka treca

Predsjedavajuc¢a skup3tine procitala je prijedlog odluke po
ovo] tocki, te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije
javio za rijel pa je prijedlog dao na glasovanje, a nakon glasovanija
utvrdila i objavila da je Skupstina (dizanjem ruku) jednoglasno
sa 849 (osamstoletrdesetdevet) glasova ,ZAY 1 bez glasova ,PROTIV"
dorfijela sSlijedetli oo rmmrmm s e s s o o S T T T T T T T T e

ODLUKU

Verificira se zapisnik s prethodne sjednice Skupstine Drustva,

odrzane dana 15.7.2022.g. (petnaestisrpnjadvijetisuéedvadeset-
druge) (PRILOG D) - - - - - - - s s o oo oo oo oo

tocka cetvrta

Predsjedavajuc¢a skupsStine proc¢itala je prijedlog odluke po
ovo] tocki, te o ovom prijedlogu otvorila raspravu. Nitko se nije
javio za rijec pa je prijedlog dao na glasovanje, a nakon glasovanja
utvrdila 1 objavila da je SkupStina (dizanjem ruku) jednoglasno sa

849 (osamstocCetrdesetdevet) glasova ,ZAY 1 bez glasova ,PROTIV™
donijela slijedefu:---------=----------mmcmm e mmem e e e
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Imenuje se revizor NIVO REVIZIJA d.o.o. za 2022. godinu i
ovlaséuje se Uprava Drustva sklopiti Ugovor o reviziji temeljnih
financijskih izvjesc¢a za 2022. godinu i posebnu reviziju sukladno
¢lanku 36. Zakona o vodnim uslugama, a po cijeni od 30.400,00 kn
bez PDV-a po ponudi od 30. kolovoza 2022. godine. (PRILOG E)-----

tocka peta

Predsjedavajué¢a skupstine proc¢itala je prijedlog odluke po
ovoj toc¢ki, te o ovom prijedlogu otvorila raspravu. Nitko se nije
javio za rijeé pa je prijedlog dao na glasovanje, a nakon glasovanja
utvrdila i objavila da je Skupstina (dizanjem ruku) Jednoglasno
sa 849 (osamstoletrdesetdevet) glasova ,ZAY i1 bez glasova ,,PROTIV™
T g B T B B o e e e e B e B B S s &

ODLUKU

Donosi se odluka o naknadi za 2022. godinu za rad predsjednika
nadzornog odbora u visini od 3.300,00 kn netto po odrzanoj sjednici
te za rad c¢lanova nadzornog odbora u wvisini od 2.400,00 kn netto
PO OATZANOT] B JOCIIII OO o miomsimom: i oo i o i oo i s oo o 08 e 5 5550 50 e

Kako se vi3e nitko nije javio za rijec predsjednica skups3tine
utvrdila je da je dnevni red iscrpljen, =zahvalila nazofnima na

sudjelovanju u radu te u 8:25 h (osamsatiidvadesetpetminuta)
zaklju¢ila rad SkupStine.--===--r---meccmmm e e e e e e e s e mmme

Prilozi zapisnika: 5 (pet) - A,B,C,D i E, kao u tekstu.-----

Uz izvornik ovog zapisnika, izdana su i tri otpravka, i to
jedan za trgovacki sud, jedan za Grad Dubrovnik i jedan za drusStvo.-

Pristojba za zahtjev po tarifnom broju 10. i1 3. u iznosu od 100,00
kuna, te javncbilijeZni&ka nagrada po ¢&l. 25, JavnobiljeZnicke tarife u
iznosu od 1.500,00 kuna 1 ¢l. 38. st. 1. JavnobiljeZnicke tarife u iznosu
od 160,00 kuna, te PDV-om u iznosu od 415,00 kuna.----=-====-cccc--—-—----

PREDSJEDNICA SKUPSTINE
MARIJA SIMUNOVIC v.r.
MARIJA SIMUNOVIC

Dubrovnik, 29.9.2022. JAVNOBILJEZNICKA PRISJEDNICA
(dvadesetdevetiruijna- JELENA SKRABRO v.r.
dvijetisucedvadesetdruge) JELENA SKRABO
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Ja, Jelena Skrabo, 3javnobiljeZniéka prisjednica u uredu javnog biljeZnika NikSe Mozare iz
Dubrovnika potvrdujem da sam ovaj otpravak usporedila s izvornikom koji se nalazi u
javnobiljeZniékim spisima i utvrdila da je doslovno podudaran s izvornikom.-------------=----=-
Ovad prvi otpravak je potpun i dima 5 [pet) prilaga = A, B; U; Di Elsmsssmmesismmsin s m e e
Ovaj otpravak u pravnom prometu u potpunostl zamjenjuje izvornik.---------=---c-mmmmmmmmmmnn=a-
Otpravak je izdan neposredno po sastavljanju za DRUSTVO i ogloboden je placanja pristojbe i
NAgrade . ~=-=-==-msccmmsmesesm s se e e — s s e mmsssmssms—— s —m === g

Posl.br.0U-286/2022-1

U Dubrovniku, 29.9.2022. .




Vodovod Dubrovnik d.0.0. % %\ g \'_'3'(‘ . OU - 2%@) \ Q_O’Il—-\

UrudZbirano: 30.9.2022 08:51

Ul. Vladimira Nazora 19, 20000 Dubrovnik
mxnoq@

458 Dubrovnik

Klasifikacijska oznaka

003-05/22-PUNOMOC/1 1437. god
Urud2Zbeni broj Prilog
1700000-22-13 0

Predsjednik uprave, Luksa Matusi¢, dipling.el., na temelju ovlasti 1z ¢lanka 22. i 23. Drustvenog
ugovora clanka daje

PUNOMOC

Opunomocéujem Danijelu Cvjetovi¢, dipliur, OIB: 44274525162, Prjevor Donji 51, 20236
Mokosica, rukovoditeljicu Sluzbe za opce, pravne i kadrovske poslove 1 zaposlenicu ovog drustva
da u ime i za racun Uprave drusStva poduzima sve potrebne radnje u korist Vodovoda Dubrovnik
d.o.o. na sjednici Skupstine drustva koja ¢e se odrzati dana 29. rujna 2022. godine u 08,00 h u
prostortjama Grada Dubrovnika.

U Dubrovniku, dana 29. rujna 2022.godine )
o
Z.a Vodovod Dubrc}ﬁﬁg_ d.o.o.
ORI & 0.0

gattiu hidrotehniku

Vodovool Dubrovnik duoo: za- vodoopskrbuw U komunadinn hidvotehnikn
Viadimive Nazora 149, 20000 Dubrovnik / T: 020/414-004 / F: 020/413-748 / wwwvotkoved—daibrovnikslw
Predsjednil Upranve: Ludkda Matwilé, dipling.el. / OIB: 00862047577 / Matuindi brog: 33034849, MBS: 060158103
Registriranc w Trgovaikow wde Split pod by, TH98/2032-8 / Temeljni kapifal: 242.276.300,00 kn uplaten w cygelost/
Agram Bawnko HR79248100011290014958 / OTP banka did. HR8024070001169001582 /
PBZ did. HR7423400091110430647 / Kentbonk diodi HR4041240031131000706
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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK

Gradonaéelnik
KLASA: 081-02/22-01/03
URBROJ: 2117-1-01-22-19
Dubrovnik, 27. rujna 2022.g

PUNOMOC

Opunomodéuje se Marija Simunovié, zamjenica progelnice Upravnog odjela za poslove
gradonacelnika, sluzbenica Grada Dubrovnika, da nazod¢i i poduzima radnje u korist Grada
Dubrovnika na Skupstini drustva Vodovod Dubrovnik d.o.0., koja ¢e se odrzati dana 29. rujna
2022. godine (Cetvrtak) s poéetkom u 08:00 sati, u prostorijama Grada Dubrovnika, Pred
dvorom 1, 20 000 Dubrovnik.

Gradonadelnik

2 VA H Matg/Frankovié
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Vodovod

1437. god.

Dubrovnik

Na temelju clanka 442. i 443. Zakona o trgovackim drustvima i ¢lanka 36. i 37. Drustvenog
ugovora Vodovod Dubrovnik d.o.o. Predsjednik Uprave, direktor drustva saziva

SKUPSTINU

koja Ce se odrzati dana 29. rujna 2022. godine s pocetkom u 08,00 sati u Maloj vijeénici Grada
Dubrovnika, Pred dvorom 1, 20 000 Dubrovnik.

DNEVNI RED

1. Otvaranje Skupstine i utvrdivanje broja nazocnih i zastupljenih ¢lanova Drustva
2. Izbor predsjedavajuceg Skupstine

3. Verifikacija Zapisnika s prethodne Skupstine Drustva

4. Imenovanje revizora Drustva za 2022. godinu i utvrdivanje naknade za rad

5. Donosenje odluke o naknadi za rad predsjednika i ¢lanova nadzornog odbora

Predlaze se donosenje slijedecih odluka:

1. Otvaranje Skupstine i utvrdivanje broja nazo¢nih i zastupljenih ¢lanova Drustva

2. Izbor predsjedavajuceg Skupstine

3. Verificira se Zapisnik s prethodne sjednice Skupstine Drustva odrzane dana 15. stpnja 2022.

4. Imenuje se revizor NIVO REVIZIJA d.o.o. za 2022. godinu 1 ovlaséuje se Uprava Drustva
sklopiti Ugovor o reviziji temeljnih financijskih izvjesca za 2022. godinu i posebnu reviziju
sukladno clanku 36. Zakona o vodnim uslugama, a po cijeni od 30.400,00 kn bez PDV-a po
ponudi od 30. kolovoza 2022. godine

5. Donosi se odluka o naknadi za 2022. godinu za rad predsjednika nadzornog odbora u visini od
3.300,00 kn netto po odrzanoj sjednici te za rad ¢lanova nadzornog odbora u visini od 2.400,00 kn
netto po odrzanoj sjednici.

Predsjednik Uprave

Dostaviti:
GRAD DUBROVNIK, Pred dvorom 1, Gradonacelniku — osobno

GRAD DUBROVNIK, Pred dvorom 1, Marija Simunovié — osobno

OPCINA ZUPA DUBROVACKA, Vukowarska 48, 20 207 Mlini, Nacelniku — osobno
OPCINA TRPAN], Kralja Tomislava 4, 20 240 Trpanj, Nacelniku — osobno
OPCINA JAN]JINA, Janjina 111, 20 246 Janjina, Nacelniku — osobno
OPCINA STON, Trg kralja Tomislava 1, 20 230 Ston, Naéelniku — osobno
OPCINA DUBROVACKO PRIMORJE, Trg Rudera Boskovica 24, 20 232 Slano, Nacelniku — osobno
OPCINA MLJET, Zabrezje 2, 20 225 Mljet, Nacelniku — osobno

Sluzbi OPKP — ovdje

Veodoverl Dubrovwnile diomon zar vodoopskrbv U komaunnalin hidvotelunikwn
Viadimiva Nazora 19, 20000 Dubrovnik / T: 020/414-004 / F: 020/413-748 / www:vodovod-dubrovnik.
Predsjednik Uprave: Lukia Motuiié, dipling.el. / OIB: 00862047577 / Matiini broj: 33034849, MBS: 060158103
Regutriranc w Trgovaikom siudun Split pod br. TH-98/2032-8 / Temeljni kapifol: 242.276.300,00 ki uplaten w cijelosti/
Agroam Banka HR7924810001129001958 / OTFP banka d.d. HRRO24070001169001582 /
PBZ oo HR7423400091110430647 / Kentbank diodi HR4041240031131000706



uz materijale po tockama dnevnog reda:
- zapisnik sa Skupstine

- prijedlog NO vezano za imenovanje revizora uz pripadajucu ponudu i zapisnik o pregledu 1 ocjent

Vodovod Dubrovnik d.0.0. .
Ul. Viadimira Nazora 19, 20000 Dubrovnik

Urudzbirano: 21.9.2022 11:58

Klasifikacijska oznaka

003-05/22-07/2
Urud2beni broj Prilog
1100000-22-50 0

Veodovoo Dubrovnik diowo: za vodoopsirbw U komunadinan hidvotehnikin
Viadimire Nazova 1.9, 20000 Dubrovnik / T: 020/414-004 / F: 020/4135-748 7 wwwsvodoverl—dadbrovindi e
Predsjednik Uprave: Lukia Matudild, dipling.el / OIB: 00862047577 / Matléni broj: 33034849, MBS: 060158103
Registrivano w Trgovalkom sudan Split pod br. TH+-a8/2032-8 / Temeljni, kapifal: 242.276.300,00 ki wplaten w eijelosfl’
Agrowm Banka HR74924810001129001958 / OTP bonka dud. HR3024070001169001582 /
PRZ dids HR7423400091110430647 / Kewthank dud. HR4041240031131000706
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REPUBLIKA HRVATSKA
Javni biljeinik R Saih o W= L W 2T L eed, ERAD.
NIKSA MOZARA ﬁ’ i

zmn DUBRDW'K E i L LT e ik skl a2 P
Vukovarska 17

Dubrovnik, 15.7.2022.g JAVNOBILJEZNICKI ZAPISNIK
(petnaestisrpnja- IZVORNIK
dvijetisuéedvadesetdrugegodine) Posl.br.:0U-204/2022-1

Ja, javni biljeZnik Nik8a Mozara iz Dubrovnika, Vukovarska 17,
sastavio sam danas 15.7.2022.q. (petnaestisrpnjadvije-
tisucedvadesetdrugegodine) na skupStini drustva VODOVOD DUBROVNIK
- d.o.o. .za vodoopskrbu .i komunalnu hidrotehniku, iz Dubrovnika,
Vladimira Nazora 19, odrzanoj u prostorijama Grada Dubrovnika, na
adresi Dubrovnik, Pred Dvorom l, ovaj, ===~ ___

ZAPISNIK

Prije pocéetka skupsStine susreo sam punomoénicu Danijelu
Cvjetovié, rukovoditeljicu sluZbe za opc¢e, pravne i kadrovske
poslove, po punomo¢i (PRILOG-A), te 4 (Getiri) &lana drustva, i
to prvo punomoénicu za Grad Dubrovnik, MARIJU SIMUNOVIG,
zamjenicu prodelnice Upravnog odjela za poslove gradonac¢elnika,
Grada Dubrovnika, <&lana drudtva, po punomoéi ovjerene kod javnog
biljeZnika Nik3e Mozara iz Dubrovnika, Vukovarska 17, pod
posl.br.0V-4406/2022, od 13.7.2022.q. (trinaestisrpnjpnja-
dvijetisucedvadesetdrugegodine) (PRILOG-B) , za OPCINU ZUPA
DRUBROVACKA, nacelnik Silvio Nardelli, za OPCINU DUBROVACKO
PRIMORJE, nacelnika Nikolu KneZida, za OPCINU STON, nacelnika
VEDRANA ANTUNICU, svi meni osobno poznati, .==-—==—— e __

Utvrdio sam da je poziv =za ovu skupStinu zajedno s
predlozZenim Dnevnim redom upuéen preporucenom po$iljkom. (Dokaz se
prilaZe kao-(Prilog C).—==—=-==-commmmmmme
MARIJA §IMUNOVI¢, kao punomo¢é¢nica za Grad Dubrovnik, otvorila je

skupStinu u 9:00 (devetsati) i pozdravila sve nazo¢ne,--—-———==———=--

———“_————-’m————|—|.-————.-.|__—————p————r----———-'Ir'l-———|_——-'———_-—-——-u——-.-_—.___“__‘



2 Posl.br.: QU-204/2022-1

Objavila je da Jje prema Druitvenom ugovoru i knjizi
poslovnih udjela, na skupstini zastupljeno 974
(devestasedamdesetéetiriglaﬂa}, glasova, odnosno poslovnih udjela
i1 to Grad Dubrovnik, s 849 (nsamstn&etrdesetdevetglasava)
glasova; za OPCINU ZUPA DRUBROVACKA, s 71 (sedamdesetjedanglas)
glasa, za OPCINU DUBROVACKO PRIMORJE, s 25 {dradesetpetglasava)
glasova, i1 za OPCINU STON, s 29 (dvadesetdevetglasova) glasova,
Sto u odnosu na sveukupan broj od 100% (stoposto), predstavlja
zastupljenost od 97,00 (devedesetsedamposto) , da postoji kvorum,
te da Skup3tina moZe donositi pravovaljane odluke.-=-=—=meeeoo____

Priop¢ila je nazo¢nima da c¢e zapisnik sastaviti Javni
biljeZnik Nik3a Mozara iz Dubrovnika, Vukovarska 17, te procditala
u pozivu navedeni slijedeéi:==—---mmmmmm—oo o _____

DNEVNI RED
1. Otvaranje SkupStine i utvrdivanje broja nazoénih i
zastupljenih é&lanova Dru§tva-————“———-ﬁ———*-——-*----—-—--r——~
2. Izbor predsjedavajudeg SkupStine==——==———ocomco oo e __
3. Verifikacija Zapisnika s prethodne Skupstine Drustva -----
4. DonoSenje odluke o naknadi za Yazvo].==———==mmmmmmm .

——--—-———-———-————--——“-__--—___----——H_——-——-————-———---————-——--.-—

——“.I'—--—-—---ﬂ——_-h-———l_-————-l—-————-——-——--—-——qn---.—.-__----q‘.__-_-

U odnosu na predloZene odluke po pojedinim todkama Dnevnog reda
nisu zaprimlijeni nikakvi protiprijedlogl  ~s=wwsoswe e

Potom se preSlo na razradu Dnevnog reda raspravom o pojedinim
tockama.-—===—==c—mm—— T e e i o

tocka prva

Predsjedavajuéi skupStine MARIJA SIMUNOVIC , predloZila je
da ¢e ona, kao predstavnik vec¢inskog udjelicdara, predsjedavati
skup3tini, te utvrdila da je na skup3tini zastupljeno 974
(devestosedamdesetcetiriglasa), poslovnih udjela i to Grad
Dubrovnik, s 849 (osamstoéetrdesetdevetglasova) glasova; =za
OPCINU ZUPA DRUBROVACKA, s 71 (sedamdesetjedanglas) glasa, za
OPCINU DUBROVACKO PRIMORJE, s 25 (dvadesetpetglasova) glasova, i
za OPCINU STON , s 29 (dvadesetdevetglasova) glasova, 3to u
odnosu na sveukupan broj od 100% (stoposto), predstavlija
zastupljenost od 97,00 (devedesetsedamposto), da postoji kvorum,
te da SkupStina moZe donositi pravovaljane odluke. O ovim
utvrdenjima je otvorila raspravu. Nitko se nije javio za rijeé pa



3~ Posl.br.: 0U-204/2022-1

je prijedlog dala na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdila i
objavila da je Skupstina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 974
(devestaaedamd&set&etiriglasa}, »ZAY 1 bez ,PROTIV™ donijela
S O o e e e i

ODLUKU

Na skupsStini Jje zastupljeno 974 {davestasedamdaset&etiriglasa} "
odnosno poslovnih udjela i to Grad Dubrovnik, s 849
(osamstocetrdesetdevetglasova) glasova: za OPCINU ZUPA
DRUBROVACKA, s 71 (sedamdesetjedanglas) glasa, za OPCINU
DUBROVACKO PRIMORJE, s 25 (dvadesetpetglasova) glasova, i za
OPCINU STON , s 29 (dvadesetdevetglasova) glasova, Sto u odnosu
na sveukupan broj od 100% (stoposto), predstavlija zastupljenost
od 97,00 (devedesetsedamposto) , te se utvrduje da postoji kvorum,
te da Skupstina moZe donositi pravovaljane odluke.=-==-e—e____

——'-——-_--_—---lh—— -—-——--—-—-—-.-——n-——--n--_y-_-__--——-——-—_-—_-—._--_--.__-

tocka druga

Predsjedavajuc¢i skup$tine procitao je prijedlog odluke po ovoj todki,
te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rijeé¢ pa
je prijedlog dac na glasovanije, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da

je Skupstina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 974
(deves tcsedamdeset&atiriglasa) o M 3 bez #PROTIVW™ donijela
e LA

ODLUKU
Za predsjedavajuéeg SkupStine izabire se MARIJA SIMUNOVIC . —-———w__
tocdka treéa
Predsjedavajué¢i skupstine proditao Je prijedlog odluke po ovoj todki,

te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rijec pa
je prijedlog dao na glasovanije, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da

je Skupstina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 974

(devestosedamdesetdetiriglasa) o ZAN i  bez ,PROTIV" donijela

e
ODLUKU

Verificira se zapisnik s prethodne sjednice SkupsStine Drustva,
odrzane dana 23.6.2022.g. (dvadesettredilipnjadvije-

tisudedvadesetdrugegodine) (PRILOG D) =~ ===—=m == mmm oo
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tocéka Eatvrta

Predsjedavajué¢i skupitine prod&itao je prijedlog odluke po ovoj
tocki, te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Za rije¢ se javio
naCelnik opéine Dubrovadko primorje Nikola Knezic¢, koji e
zatrazio, da se otvore pregovori izmedu VODOVOD DUBROVNIK d.o.o.
i ostalih jedinica lokalne samouprave, radi utvrdivanja naplate
naknade za razvoj, na podrudju opéine Zupa Dubrovadka. Nakon
kracde rasprave Predsjedavajuéi skupStine prijedlog je dao na
glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da je Skup3tina
(dizanjem ruku), DVOSTRUKOM VECINOM; jednoglasno sa 974

{devestosedamdesetéetiriglasa}, nZ2AY 1 bez ,PROTIV™ donijela
Slijededu: == —mmm oo

ODLUKU

*—-—ﬂ—“---—h——-ﬂl-—--——-h—-——-&q—--—u—nq—'“——-u—n—n——l-l-lll——m—---l—-_-il-l—'--l.-.-.._u_

——--—————-H---.-_---—-------g—-__-—..-—._-—--——--_---—n—n—._-—--—-———-—_-—lﬁ------h—

Kako se vise nitko nije javio za rijed predsjednik skupStine utvrdio je
da je dnevni red iscrpljen, zahvalio nazoénima na sudjelovanju u radu
te u 9:25 sati, (devetsatiidvadesetpetminuta) zakljuCio rad Skupstine.-

-ﬂ———————-—n————.-————-_--—---‘--——-_—-—---h-————-ﬂ——-—————-—-i-._—ﬂ-__—

——_—.--__—.-—..-—————-._-_————_._-__—_._—1..___—-.._____._.-.__.__—q,—q___-_—_—.p...n_-_—_._..___._.,_______*_

Uz izvornik ovog zapisnika, izdana su i tri otpravka jedan za
trgovacki sud, jeda za Grad Dubrovnik, i jedan za drustvo.--—-———————c--
Pristojba za zahtjev po tarifnom broju 10. i 3. u iznosu od 100, 00
kuna, te javnobiljezZnilka nagrada po &1.25. JavnobiljeZnidke tarife u
iznosu od 1.500,00 kuna , i 38.st.1. JavnobiljezZnicke tarife u iznosu
od 160,00 kuna, te PDV-om u iznosu od 415,00 kuna.-—==~——=—— o ____

,__._____.._._..____.....____..-__._._.____._.__.,.,__.._.__._______,._.__._.._._,_,._._._._._....__.__......._____.__._._.__._

PREDSJEDNIK|| SKUPSTINE

MARIJA SIMUNOVIE

Dubrovnik, I5.7.2022.g. ammnfkgéégginrf'
(petnaestisrpnija- e ; |

dvijetisuéedvadesetdrugegodine)




4. Datum slanja odnosne

nbjavljiuanja Poziva 2a dostayy Ponuda: 23,08.2023.
(objava na web stranici Naruditelja)

3. Rok za dostayy Ponuda: 30.08.2022. do 12:00 h

te cijena ponuda:

-0.0., VUKOVARSKA 9, DUBROVNIK
Datum primitka Ponude: 30.08.2022. ul1:02 h, ur.br.1700000-22-94
Iznos ponude: 30.400,00 kn (bez PDV-a)

38.000,00 kn (s PDV-om)
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| 1. NIVO REVIZUA |

Racunska
ispravnost ponude

+

ODBIJANJE

| PONUDA DA/NE

|
i

NE

10. Prikaz ispunjenih uvjeta i zah

j tieva iz poziva za dost
1. NIVO REVIZIJA

Naziv i sjeditte

ponuditelja D.0.0.

Broj i datum 30.08.2022,
ponude

Obrazac ponude- | +

Popunjen,

potpisan i ovjeren

Troskovnik - +

POpunjen _
Ponuda uvezana sa | + (SKENIRANA) |
numeriranim

stranicama ilj
skenirana
dostavljena
elektronickim
nac¢inom
komunikacije

Dokaz da je
ponuditel;
ovlasteni revizor u
smislu odredbi
Zakona o reviziji
(NN br. 127/17)

ODBIJANJE
PONUDA DA/NE
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Datum primitka Ponude: 30.08.2022. 11:02 h, ur.br.1700000-22-94
Iznos ponude: 30.400,00 kn (bez PDV-3)

38.000,00 kn (s PDV-om)

13. Prijediog za donosenje odluke o odabiru /ponistenju:
Predlaze s

e donosenje odluke o odabiru ponude Ponuditelja Niveo revizija d.o.o.

14. Datum zavrietka Pregleda i ocjene ponuda: 30.08.2022.

15. Pregled i ocjenu Ponuda izvrsili:

Marija Karag,ing.oec.
Antonia Matana, mag.oec,

16. Zapisnik sastavila:

Antonia Matana, mag.oec. 4V
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ponuda revizija

of1

imap://antonia%2Emata na%40vodovod-dubrovnik%2 Eh r@ma...

Subject: ponuda revizija

Vodovod Dubrovnik d.o.o.
Ul. Viadimira Nazora 19, 20000 Dubrovnik

From: Nivo Revizija <nivorevizija@gmail.com>

UrudZbirano; 30.8.2022 13:18

Date: 8/30/2022, 11:02 AM
To: Antonija Matana <antonia.matana@vodovod-dubrovnik.hr>

Klasifikacijska oznaka

Postovani,

U prilogu dostavljam dokumentaciju za ponudu za reviziju za Nivo reviziju:

-Ponudbeni list i troskovnik
-Dokaz da je ponuditelj ovlasteni revizor

Srdacan pozdray,

Sanja Pavlina

Nivo revizija d.o.o.

Vukovarska 9 - 20000 Dubrovnik
T020411 220

F 020 411 250

—Attachments: - rrT—— e =

CERTIFIKAT (1).pdf

ponudbenilist.pdf

003-05/22-PONUDA/1
Urudzbeni broj Prilag
1700000-22-94 0
525 KB
616 KB

8/30/2022,11:22 AM
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HRVATSEA UDRUGA REVIZORA

Na osnovi ¢lanka 20. Zakona o reviziji (Narodne novine broj 90/1992.3.
odobrenje Ministarstva financija Republike Hrvatske od 27. lipnja 199+

i Clanka 18. Pravilnika o programu i nacinu polaganja strucnog ispita

74 stjecanje avanja ovladtenog revizora, 2 u suradnji s

The Institute of lertt n:d Af_umnmnh in England and Wales

izdaje

,% Cey‘hfl kon? o

r‘ G t: -\-' % I
/ ; ,:f"m} i
j i ¢ polozenom ispitu za zvanje oviasteni revizor —_—
A PAVLINA SANJA
J‘:i B :
el ny 26.RUINA 1968., DUBROVNIK, REPUBLIKA HRVATSKA ‘e
roden{ o LI s S e e (e e O oo
\
\ ‘J#*ﬁb _ polozio (-1a) je ispit i stckao (-la) zvanjc >
L :
Y 6‘ s i i,
OVLASTENI REVIZOR ,
| i sva prava koja proizlaze iz propisa i pravila struke ’
Broj registra ....B28...... Predsjednik

b e s e

JMBG....... AR09968386508 . .
uZagrebu, ... 27.06.2001,

s e e b

Hrvatske udruge revizora

Prof, dr. Ivo Spremic
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I.PONUDBENI LIST

Jednostavna nabava- Revizija temeljnih financijskih izvjesca za
2022. godinu i posebna revizija sukiadno &.35 Zakona o vodnim uslugama

; ‘ - 4 ;} 2 = ~ :
1. Naziv i sjediSte ponuditelja o W~  Riv 12 \\ A B .
J

3 6 PUILLT YT i)

3.gan:_ DR DBILLIOC | Glibxa e o

4. BIC (SWIFT) /1Ll NAZIV POSLOVNE BANKE: LAY BV

5. Ponuditelj u sustavu PDV-a (zaokruiti):(DA/ NE

6. PDV identifikacijski broj:

7. Adresa : VUXUOUVAR Sy A X o DAL NI

8. E-mail: AL AT L7 S T E WL SR SO | o oy
- N i g
8. Kontakt osoba ponuditelja: SR PAVLIN A
«J

10. Broj telefona ifili mobitela: L A% \ a1 - AT

11. Podaci o podugovarateljima i podaci o d ijelu ugovora 0 jednostavnoj nabavi ako se dio
ugovora daje u podugovor:

*ako se radio zzjednici gospodarskih subjekata , ponudbeni list sadrii pocatke iz ponudbenog fista {tocke 1-10) za svakog
clana zajednice uz obveznu naznaku clana koji je voditel] zzjednice te koji je oviaiten 23 komunikaciju s naruciteljem

Broj ponude: Datum ponude: ’)3 L CX PR e

Rek valjanosti ponude: dana od datuma za dostavu ponuda (*naznaden na prvoj str.Poziva)

T .
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T ik - .". 1 _,' E
Cijena ponude bez PDV-a: B 5ty 1 20 S 0
—? r ] ] - Fl !
PDV: - bVu U
- . F 1|J! = . = - - -:.
Cijena ponude s PDV-om: u').} ) LR LW
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**ako Ponuditelj nije u sustavy ppy.
23 Upis cijiene ponude < PDV-
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8 ili je predmet nabave osloboden PDV-a, y Ponudbenom listy, na mjeste predvideng
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Vodovod 15| Dubrovnit
Il. TROSKOVNIK
Opis stavke: ledinica Koliging: ] JedinfEnanTena Ukupna cijena ’
mjere:

| ! ' [bez PDV-3) {bez PDV-a):
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Dubrovnik

— Vodovod Dubrovnik d.o.o. _ 9 ', .. :
Ul. Viadimira Nazora 18, 20000 Dubrovnik ’\ Oéﬁ'}'\’ﬂd- - =
ILI‘:_":P}“

Urud?birano: 23.8.2022 12:40

Klasiflkacjska ozmaka Dubrovnik, 22. kolovoza 2022.
003-05/22-PONUDA/1
Urudzbeni broj Prilog
1700000-22-87 o POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

Predmet: Poziv za dostavu ponude- Revizija temeljnih financijskih izvje3¢a za
2022. godinu | posebna revizija sukladno
£l.36 Zakona o vodnim uslugama

Postovani,

pozivamo Vas na dostavu ponude za predmet jednostavne nabave- Revizija temeljnih
financijskih izvje¥éa za 2022. godinu i posebna revizija sukladno &l.36 Zakona o vodnim
uslugama

Evidencijski broj : 30/2022
CPV: 7912300-6

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) : 50.000,00 kn

Opis predmeta nabave i tehnicke specifikacije: revizija temeljnih financijskih izvjeséa za
2022, godinu i posebna revizija sukladno &1.36 Zakona o vodnim uslugama

Sklapanje ugovora sa odabranim gospodarskim subjektom: da
Rok izvrienja: 31.05.2023.god.

Rok valjanosti ponude: 30 dana od datuma za dostavu ponuda
Mjesto izvrienja: sjediSte Narucitelja

Rok, nadin i uvjeti plaéanja: odabrani ponuditelj duZan je ispostaviti e-racun, rok placanja je
30 dana od ispostavljenog raéuna, ali ne prije predaje izvjesca o reviziji

Cijena ponude: pi%e se brojkama,izraZava u kunama. U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti
uracunati svi troskovi i popusti. Cijena ponude nepromjenjiva je za vrijeme trajanja ugovornog
odnosa

Kriteriji odabira: Sukladno &l. 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba,
usluga i radova Vodovoda Dubrovnik d.o.0. po kriteriju najniZe cijene

Vodovod Dbl daoe, za vodoops kb 1 kopmoaln Ridrorchaiten
Vigdimira ‘Nazora 1s, 20000 Dubrovaik T 020 grg-004 ¢ Fio2o qiz-ma8  wsvedoved-dubrovinik i
Predspodnile Uprave: Fuksa Batusic, dipling.l. (R0 AT TR a s 'Mnr.-.:'-.iu broj: 430348, MES: cec188 102
Rr:f]:'xtrfrrmc T nlejlﬁk-:t.‘k~*lr7 stidy Split podd br, TE-a8 2022-8 '_T:.!_H.{gr![ kapital: >3 270000 e pplacen wcelosts '.igi'nm Banka 'HR-a248100011 20001058 7
O b dld. HR 3023070007 1o IS8 D
PR dal. HR-32 30000011104 30644 - Kentbank ded, HRpog1 20400311 30000700



2 Dubrovnik

Ponuda mora sadrzavati:

1 Ispunjene obrasce u prilogu — Ponudbeni list i Troskovnik
2, Dokaz da je ponuditelj ovladteni revizor u smislu odredbi Zakona o reviziji (NN br.
127/17)

Ponuda mora biti: uvezana u cjelinu s oznacenim rednim brojevima stranica (redni broj
stranice/ukupan broj stranica ponude) na nacin da se onemoguci naknadno vadenje, odnosno
umetanje stranica ili skenirana ukoliko se dostavlja elektronickim nac¢inom komunikacije

Ponude dostaviti do: 30.08.2022.god. do 12:00 sati, na adresu narucitelja ili e-mail adresu:
antonia.matana@vodovod-dubrovnik.hr
Otvaranje ponuda nije javho

Na omotnici nazna€iti: Ne otvaraj, ponuda za jednostavnu nabavu — Revizija temeljnih
financijskih izvjeS¢a za 2022. godinu i posebna revizija sukladno €l.36 Zakona o vodnim
uslugama

Razlozi za eventualno odbijanje ponude ili poniStenja postupka: propisani su €l. 22.1i 23,
Pravilnikom o provedbi postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga ,ur.br, :
6502/2017 od 13.6.2017. objavljen na internet stranicama Narucitalja
(www.vodovod-dubrovnik.hr)

Donosenje odluke o odabiru/ponistenju: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda.

Na Odluku o odabiru/ponistenju nije dopustena Zalba jer postupak jednostavne nabave nije
upravni postupak niti se na postupak jednostavne nabave primjenjuju odredbe Zakona o
javnoj nabavi

Sukladno ¢&l. 76. i 77. ZJN 2016. (NN br.120/16.), £elnici tijela su u sukobu interesa sa
sljededim gospodarskim subjektima:

e« Genus projekt d.o.o., Pod Gospom 35, Plat, Mlini

e Trsilod.o.0., Bana J. Jelacica 48, Mlini

e Inhouse group d.0.0.,Masaryakov put 3c, Dubrovnik

+« Matana dva d.o.o., Kovacka 1, Dubrovnik

Osoba za kontakt: Marija Karag, ing.oec.
{marija.karac@vodovod-dubrovnik.hr)

Vodaved Dubrovnik dooo, 20 vodeopskrn § komunalng Ridrotchinik
Viadimira ‘Nizora b, 20000 Dubrovnik T2 020 Jig-0od -~ F: 020 g15-748 + vew vodovod -dylirovnile e
Predspednik Uprave: Luksa ‘Matuisil, diplimgal. IR 0080204757 Mativni brop 23039380, MRS ov0158103
Registrivane T i‘htrt‘\'ihl'i.;u‘tl': studee Spiie pod br. Tt-a8 2032-8 ~}'l~:1:-g!;‘m‘ kapital: 242.270.200,00 kn uplasen v Sifelost Agran RBanka HR-a238100011 20001068 /
OT P banka dd. HRS0 240, 0001 160001580
PRZ dd HR=a2340000 Hasgaoed = Rentbank dd, HRA0G 24003 1131000700
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U prilogu: ponudbeni list, troékovnik

S postovanjem,

Predsjednik Uprave,
Direktor /

Dostaviti:
-Naslovu
-OPKP/A. Matana
- Pismohrana
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Dubrovnik

I.PONUDBENI LIST

Jednostavna nabava- Revizija temeljnih financijskih izvjesca za
2022. godinu i posebna revizija sukladno ¢1,36 Zakona o vodnim uslugama

1. Naziv i sjediSte ponuditelja

2. OIB:

3. IBAN:

4. BIC (SWIFT) I/ILI NAZIV POSLOVNE BANKE:

5. Ponuditelj u sustavu PDV-a (zaokruZiti): DA NE

6. PDV identifikacijski broj:

7. Adresa :

Bl E-ma il:

9. Kontakt osoba ponuditelja:

10. Broj telefona i/ili mobitela:

11. Podaci o podugovarateljima i podaci o dijelu ugovora o jednostavnoj nabavi ako se dio
ugovora daje u podugovor:

*Ako se radi o zajednici gospodarskih subjekata , panudbeni list sadr?i podatke iz ponudbenog lista (tocke 1-10) za svakog
clana zajednice uz obveznu naznaku ¢lana koji je voditel] zajednice te koji je oviasten za komunikaciju s naruéiteljem

Broj ponude: Datum ponude:

Rok valjanosti ponude: dana od datuma za dostavu ponuda (*naznaéen na prvoj str.Poziva)

Cijena ponude bez PDV-a:

PDV:

Cijena ponude s PDV-om:

Vodovod ‘Dubrovnik d.o.0. 2a vadoop i omenalin Ridvotehnib
Viadimira Nazora 9, 20000 Dubrivnile T2 o020, g1g-00. « Fr o0 3-8 wwwodovod-dubrovail e
Predagednil: Uprave: Dukda Matsic, dipl.ingel, WVIR: code20q787" - Matidni brop: 2202480, MBS: 0601 58102
Rc'f]tm'r'rmrc TR 'r;gravn{ kom sudu Split pod br. Te-u8 Jaar-X 'T:*n'u'fj:n' ﬁ_ﬂp:‘rqrr 22,2 020000 ki uplaca u .-Eir:.:m' ‘J'iﬂrﬂm Danka 'H:R,‘p:.l:?ma.'!| 20058
TP banka dd. HREc2 007000 TSR R
PEE dd HR=q2 0000 103000 Nentbantk d.d. HRA0J1 200031 100096
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**Ako ponuditelj nije u sustavy PDV-a ili
23 upis cljene ponude s PDV-
PDV-a, a mjesto predvi

je predmet nabave osloboden PCV-a, u ponudbenom listu,
om , upisuje se isti iznos kao sto je upisan na mj
deno za upis iznosa PDV-a ostavija se prazno

na mjesto predvideno
estu predvidenom 2a upis cijene ponude bez

Ime i prezime, potpis odgovorne (ovlastene)
osobe ponuditelja i pedat:

; 2022 god.
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Il. TROSKOVNIK

Mmjere:;

'_(ins stavke: Jedinica | Koligina: Jediniéna cijena Ukupna cijena

(bez PDV-3) (bez PDV-a):

Revizija temeljnih financijskih komplet { 1
l izvjeséa za 2022, god.

H_Revizija Po clanku 36. Zakona o komplet | 1
vodnim uslugama

UKUPNA CIIENA (BEZ PDV-A)

PDV (25%)

———

FKUPNA CIJENA (S PDV-OMm) l
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